
 

STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA 

 

Kontaktní údaje: tel.: +420 553 756 111, fax: +420 553 756 141, e-mail: posta@opava-city.cz, http://www.opava-city.cz  
Úřední hodiny: PO: 8-11  12-17, ÚT: zavřeno, ST: 8-11  12-17,  ČT: 8-11  12-14,  PÁ: 8-11  12-14   
IČ: 00300535, DIČ: CZ00300535, č.ú.: 27-1842619349/0800 (výdajový), č.ú.: 19-1842619349/0800 (příjmový) 
 

 
Horní nám. 69, 746 01 Opava 

*MMOPX022HYL2*  Oddělení veřejných zakázek 
Magistrátu města Opavy MMOPX022HYL2 

       
 

  

  

 všem potencionálním účastníkům 

  

  

  

  
  
 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace IV. k zadávacím podmínkám k veřejné zakázce na stavební práce 
s názvem „MŠ Liptovská – rekonstrukce“. 

 
Zadavatel dne 22. 03. 2023 obdržel dotazy k zadávacím podmínkám k veřejné zakázce s názvem  
„MŠ Liptovská – rekonstrukce“ zadané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle ust. § 53 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. V souladu s ust. § 98 zákona 
na tyto dotazy odpovídáme a odpovědi uveřejňujeme na profilu zadavatele. 

 
Dotaz č. 7: 
Zjistili jsme nesoulad mezi rozpočtem a výpisem prvků. 
Jedná se o interiérové dveře D5 až D9. Rozpočet EW 30 a výpis EW 15. 
Co tedy cenit? 
 
Odpověď č. 7: 
Oceňte dle popisu uvedeného v položkách rozpočtu. 
 
Dotaz č. 8: 
U „Příloha č. 1_Upravený soubor_výtah“ na straně č. 2 je mj. půdorys šachty a její řez, kde je zřejmé, že 
půdorysný rozměr šachty v 1. NP na hloubku je jen 870 mm a ne 1200 mm! Z toho vyplývá, že hloubka klece 
malého nákladního výtahu nemůže být 800 mm, protože klec je průchozí a instalací svisle posuvných bariér 
do šachty na obou stranách (klec je „průchozí“) a mezer mezi klecí tuto hloubku neumožní splnit. Použitím 
bariér u šachty na hloubku 870 mm lze docílit hloubky klece 720 mm! Pokud by byl použit jiný typ šachetních 
dveří tzn. ruční jednokřídlé dveře, tak se dá při optimální svislosti šachty docílit hloubky klece 800 mm! . 
 
Dotaz: Upraví zadavatel zadání? 
 
Odpověď č. 8: 
Stávající šachta pultového výtahu je světlé velikosti 1200 x 870 mm v úrovni 1. NP. Z této velikosti se odvodí 
velikost klece,  která bude mít mezi výdejními dvířky hloubku, jak uvádíte 720 mm. Tuto skutečnosti prosím 
respektujte při kalkulaci položky. Zadavatel zadání upravovat nebude (např. výměnu šachetních dveří 
apod.), zadavatel upravuje text položky č. 303 (list stavební práce). 
 
 
 

Váš dopis zn:       

Ze dne:       

Naše značka: MMOP  44222/2023 / 6457/2023/VERZ 

Vyřizuje: Hana Fraňková 

Pracoviště:       

Telefon: 553 756 477  

Fax: 553 756 141 

E-mail: hana.frankova@opava-city.cz 

Datum: 22.03.2023 



 

Kontaktní údaje: tel.: +420 553 756 111, fax: +420 553 756 141, e-mail: info@opava-city.cz, http://www.opava-city.cz  
Úřední hodiny: PO: 8-11  12-17, ÚT: zavřeno, ST: 8-11  12-17,  ČT: 8-11  12-14,  PÁ: 8-11  12-14   2 z 2 
IČ: 00300535, DIČ: CZ00300535, č.ú.: 27-1842619249/0800 (výdajový), č.ú.: 19-1842619349/0800 (příjmový) 

INFORMACE ZADAVATELA 
Zadavatel uveřejňuje upravený položkový rozpočet. 
 
Nový termín pro podání elektronických nabídek je stanoven do 17. 04. 2023 do 09,00 hodin.  
 

S pozdravem     
 
 
 
Hana Fraňková 
referenta oddělení veřejných zakázek 
odbor kancelář tajemníka 
Magistrátu města Opavy 
 
 
Příloha: 
upravený položkový rozpočet 

 


		2023-03-22T13:59:08+0000




